SB 143 M

17” EINSCHEIBENMASCHINEN - 227 RPM ERGOLINE

Ausfiihrung mit einem Durchmesser von 430 mm, deren Verwendung
besonders fiir ordentliche Wartungsarbeiten und der abschlieBenden
Bearbeitung von Holzoberflachen geeignet ist. Der robuste Induktion-
smotor gewdhrleistet eine lange Lebensdauer und hohe Leistungen.
Doppelter Schutz gegen unbeabsichtigtes Einschalten. Ubertragung:
Das Satelliten- und Planetengetriebe garantiert hochste Leistungen,
eine lange Lebensdauer und einen leisen Betrieb. Griff der neusten
Generation, der das Ergebnis einer perfekten Synthese aus groBer

Robustheit, Ergonomie, Sicherheit und innovativem Design ist.

Planetengetriebe  Planetengetriebe  Neue Kunst-
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PRODUKTIDENTIFIKATION

Stielgelenk

Scheiben und
Biirstenanschluss Padsorten

Verschiedene

EINSCHEIBENMASCHINEN

Schleifgitter Ansaugeinheit

SB 143 M 16
SB 143 M 22

TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN

Arbeitsbreite mm
Biirstengeschwindigkeit rpm
Spannungs v
Frequenz Hz
Biirstenmotor Leistung w
Biirstenanpressdruck g/cm2
Unterfahrhohe mm
Steckdose fiir staubaufnahme

Schallpegel dbA
Ubertragung

IP-Code

Kabellange m
Gewicht (ohne Zubehor) Kg
Abmessungen (L x B x H) mm

430

227

220 - 240

50

1600/2200
43,3 - 457
330/360

ja

<56
Planetengetriebe
IPX4

15

44/46,5
1200x542x430

00-188EL-GH 16
00-194EL-GHT 16
OPTIONALES ZUBEHOR
MODELL

Schrubberbiirste mm 0,6 - 17”
Tynex Schrubberbiirste 17”
Schleifteller 16”

Polierbiirste 17”

Treibteller 16”

ARTIKELNUMMER
00-241
00-246
00-253
00-254
00-255
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